Municipal de Saúde de Esperantina - TO. Processo Administrativo 
nº 0215/2025. Modalidade: Adesão nº 010/2025. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.440.035/0001-68, 
CONTRATADO: BRASFARMA COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 
10.554.289/0001-44. Valor Global: R$ 1.244.556,86 (um milhão, 
duzentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e seis 
reais e oitenta e seis centavos). Vigência Inicial: 17 de Dezembro 
de 2025. Vigência Final: 17 de Dezembro de 2026. Maria de Jesus 
Alves Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Saúde. Esperantina 
- TO, 18 de Dezembro de 2025. 

DECRETO Nº 186/2025.